
 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022 

DISPENSA Nº 003/2022 

 

O Fundo Municipal de Assistência Social de São José Coroa Grande – PE torna 

público que se encontra a disposição dos interessados o TERMO DE 

REFERÊNCIA do Processo nº 005/2022 - Dispensa de Licitação nº 003/2022, Tipo: 

Menor Preço. NATUREZA DO OBJETO: Compras. DESCRIÇÃO DO OBJETO: 

Aquisição de Eletrodomésticos e Mobiliários a serem destinados a Cozinha 

Comunitária do Município de São José da Coroa Grande, de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de 

Referência e anexos. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 20.568,77 (Vinte mil 

quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos). DATA E HORA DA 

SESSÃO DE ABERTURA: Dia 01/12/2022, às 09:00 horas. LOCAL: (Sítio): 

www.bnc.org.br. Informações no sítio www.bnc.org.br ou pelo e-mail 

pmsjcg@hotmail.com ou pelo telefone (81) 4042-9349, no horário das 08:00 às 

13:00 horas, horário de Brasília.  

 

São José da Coroa Grande (PE), 25 de novembro de 2022.  

 

 

Josué José da Silva 

Presidente da CPL 
 


